
 
 

Администрация Нефтеюганского района 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 

ПРИКАЗ 
 

        05.03.2024   № 230-0  

 
г. Нефтеюганск 

Об итогах методических мероприятий 
 

В рамках исполнения приказов департамента образования и молодежной 

политики от 29.08.2023 №700-О «Об организации методической работы в 2023- 

2024 учебном году», от 08.10.2015 № 580-О «Об утверждении макета 

сертификата», на основании протоколов заседаний районных методических 

объединений учителей истории и обществознания, учителей русского языка и 

литературы, педагогов-психологов образовательных учреждений, учителей- 

логопедов образовательных учреждений, социальных педагогов, заседания 

ресурсного центра по читательской грамотности, районного клуба молодых 

учителей, заседания Совета методистов, , п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить список педагогических работников, представивших на высоком 

уровне опыт работы в рамках проведенных методических мероприятий 

(приложение). 

2. Кураторам районных методических объединений, районных ресурсных 

Центров подготовить сертификаты согласно списку. 

3. Секретарю приемной довести данный приказ до сведения руководителей 

образовательных учреждений. 

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора 

департамента образования С.Д.Пайвину. 

 

 

Директор департамента                                 А.Н.Кривуля 



2 
 

 

 

 

 
 

С приказом ознакомлен: 

 

Фамилия И.О. Подпись Дата 

С.Д. Пайвина   

Е.А. Чирун   

С.Н. Телегина   

Ю.Н. Киселева   

Н.Н. Иванова   

Л.Р. Зайдуллина   

К.А. Кукленкова   

 

 

 

 

 

РАССЫЛКА: 

 

Подразделение, 
должностное лицо 

Количество копий на 
бумажном носителе 

Электронная 
рассылка 

Дело 1  

Специалисты ДО  7 

Все ОУ  28 

Всего 1 35 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Чирун Елена Анатольевна, 

отдел дополнительного образования 
и воспитательной работы 
департамента образования, 

начальник отдела, 

8(3463)250129, chirunea@admoil.ru 

mailto:chirunea@admoil.ru


3 
 

 

 
 

Приложение 
к приказу департамента 

образования 

от   05.03.2024  №   230-0  
 

Список педагогических работников, представивших на высоком уровне опыт 

работы в рамках проведенных методического мероприятия 
 

№ ФИО Должность Место работы 

1. Атаманюк Эдуард 
Васильевич 

учитель истории и 
обществознания 

НРМОБУ «Обь-Юганская 
СОШ» 

2. Бояршинова Лидия 
Федоровна 

педагог-психолог НРМОБУ «Салымская СОШ 
№1» 

3. Брюхова Елена 
Викторовна 

учитель-логопед НРМОБУ «Сингапайская 
СОШ» 

4. Ватолина Ольга 
Ивановна 

учитель русского 
языка и литературы 

НРМОБУ «Куть-Яхская СОШ» 

5. Велигура Елена 
Николаевна 

учитель начальных 
классов 

НРМОБУ «Салымская СОШ 
№1» 

6. Волокитина Елена 
Мавлитовна 

учитель русского 
языка и литературы 

НРМОБУ «Салымская СОШ 
№1» 

7. Гатаулина Юлия 
Юрьевна 

социальный педагог МОБУ «СОШ №4» пгт. 
Пойковский 

8. Головина Галина 
Владимировна 

учитель математики НРМОБУ «Каркатеевская 
СОШ» 

9. Голудина Елена 
Викторовна 

учитель русского 
языка и литературы 

НРМОБУ «Каркатеевская 
СОШ» 

10. Гончарова Юлия 
Дмитриевна 

социальный педагог НРМОБУ «Пойковская СОШ 
№2» 

11. Граждан Лариса 
Юрьевна 

учитель истории и 
обществознания 

НРМОБУ «Каркатеевская 
СОШ» 

12. Зиннурова Марина 
Александровна 

учитель-логопед НРМОБУ 
«Салымская СОШ №1» 

13. Капитан Елена 
Юрьевна 

учитель-логопед НРМБОУ 
«Обь-Юганская СОШ» 

14. Крыжановская 
Светлана Викторовна 

учитель русского 
языка и литературы 

НРМОБУ «Лемпинская СОШ» 

15. Мандзюк Светлана 

Владимировна 

учитель истории и 

обществознания 

МОБУ «СОШ № 1» пгт. 
Пойковский 

16. Михайлова Татьяна 
Сергеевна 

учитель истории и 
обществознания 

НРМОБУ «Салымская СОШ 
№1» 

17. Мищенко Ольга 
Александровна 

педагог-психолог НРМОБУ «Салымская СОШ 
№2» 

18. Мукминов Урал 
Фиргатович 

учитель физики МОБУ «СОШ № 1» пгт. 
Пойковский 

19. Непомнящая Инна 
Николаевна 

Учитель физической 
культуры 

МОБУ «СОШ № 1» пгт. 
Пойковский 

20. Панасенко Елена 
Станиславовна 

педагог-психолог МОБУ «СОШ №1» пгт. 
Пойковский 



4 
 

21. Ревина Ирина 
Вениаминовна 

учитель русского 
языка и литературы 

НРМОБУ «Обь-Юганская 
СОШ» 

22. Рязапова Анжела 
Мелисовна 

учитель русского 
языка и литературы 

НРМОБУ «Салымская СОШ № 
1» 

23. Северина Лилия 
Михайловна 

учитель-логопед НРМОБУ «Куть-Яхская СОШ» 

24. Секерина Светлана 
Юрьевна 

педагог-психолог НРМОБУ «Сингапайская 
СОШ» 

25. Скворцова Наталья 
Сергеевна 

педагог-психолог НРМОБУ «Куть-Яхская СОШ» 

26. Султанова Альбина 
Акмалетдиновна 

учитель-логопед МОБУ «СОШ №1» 
пгт. Пойковский 

27. Тимербаева Фиалида 
Сабирчановна 

педагог-психолог НРМДОБУ «ЦРР - детский сад 
«Улыбка» 

28. Тимофеева Мария 
Михайловна 

учитель истории и 
обществознания 

НРМОБУ «Лемпинская СОШ» 

29. Халикова Альфия 
Салямовна 

учитель-логопед НРМБДОУ «Детский сад 
«В гостях у сказки» 

30. Чаюн Галина 
Михайловна 

учитель истории и 
обществознания 

НРМОБУ «Куть-Яхская СОШ» 

31. Чернянская Гульнара 
Санировна 

педагог-психолог НРМДОБУ «Детский сад 
«Морошка» 

32. Шадрина Ирина 
Савельевна 

учитель русского 
языка и литературы 

НРМОБУ «Усть-Юганская 
СОШ» 

33. Яблокова Елена 
Леонидовна 

учитель русского 
языка и литературы 

МОБУ «СОШ № 1» пгт. 
Пойковский 

 

http://doy-moroshka.ru/
http://doy-moroshka.ru/

